Harmonogram testowania 

HealthLabs   

Nagrodami przeznaczonymi dla laureatów testu są: 

50 x suplement diety GlowMe HealthLabs 

o  przybliżonej wartości  jednego zestawu  159,00 zł  (sto pięćdziesiąt dziewięć  złotych zero groszy)  

Etapy testowania: 

I – zbieranie zgłoszeń 21 -25.10.2021r. 

II – Wybór laureatek do 27.10.2021r. 

III – Testowanie produktu przez laureatki do 30.11.2021r. 

IV – Wysyłanie ankiety wynikowej do recenzentki  29.11.2021r.